
UCHWAŁA Nr 332 / 6559 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przesunięcie terminu zakończenia realizacji 

zadań i złożenia Rozliczenia z realizacji zadania w ramach Podkarpackiego 

Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025 na działania służące realizacji 

Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi w 2021 roku. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), Uchwały Nr 263/5216/21 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie 

przyjęcia Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025 oraz w związku 

z § 6 ust. 5 Szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej 

z budżetu Województwa Podkarpackiego w 2021 roku w ramach Podkarpackiego 

Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025 na działania służące realizacji Sołeckich 

Strategii Rozwoju Wsi stanowiących Załącznik do Uchwały Nr 263/5217/21 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 23 marca 2021 r.  
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Po rozpatrzeniu wniosków beneficjentów wyraża się zgodę na przesunięcie terminu 

zakończenia realizacji zadań i złożenia Rozliczenia z realizacji zadania w ramach 

Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025 na działania służące 

realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi w 2021 roku na zasadach określonych 

w Uchwale Nr 263/5217/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z dnia 23.03.2021 r. oraz umowie o dofinansowanie zadań dla: Gminy Orły, Gminy 

Pysznica, Gminy Baranów Sandomierski, Gminy Strzyżów, Gminy Rokietnica, 

Gminy Ustrzyki Dolne, Gminy Dzikowiec, Gminy Chmielnik, Gminy Fredropol, 

Gminy Skołyszyn, Gminy Jeżowe, Gminy Krasiczyn, Gminy Przemyśl, Gminy 

Zarzecze, Gminy Pawłosiów, Gminy Jawornik Polski, Gminy Narol, Gminy 

Radomyśl nad Sanem, Gminy Tuszów Narodowy, Gminy Dębowiec, Gminy 

Nozdrzec, Gminy Żurawica, Gminy Gorzyce, Gminy Dubiecko, Gminy Laszki, 
 

§ 2 

Termin na zakończenie realizacji zadań i złożenia rozliczeń w ramach 

Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi  zostaje wydłużony do dnia 30 listopada 

2021 r. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


